
ZARZĄDZENIE NR 124/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji szczegółowy plan finansowy Urzędu Gminy 
w Żychlinie według podziałów wyszczególnionych w załącznikach Nr 1 i 2 do Zarządzenia 
Nr 109/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie przedłożenia pro
jektu uchwały budżetowej na 2018 r. oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycz
nia 2018 r.

BURMISTRZ

Węgorz 2 jnbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 124/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

Dział R o zdzia ł P arag ra f Treść R odzaj P lan na 2017 r.

D ochody b ieżące 39 188 732,00
700 G osp od arka  m ieszkan io w a 190 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 190 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Własne 130 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Własne 60 000,00

750 A d m in is trac ja  p ub liczna 93 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 443,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 93 414,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

Własne 29,00

751
U rzędy naczelnych o rg an ów  w ładzy  pań stw o w ej, kontro li i 
o chrony praw a o raz sądo w nic tw a

2 531,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon tro li i 
ochrony prawa 2 531,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 2 531,00

756
D ochody od osób praw nych, od o sób  fizycznych  i od innych  
jed n o s tek  n ieposiadających  oso bo w ośc i p raw nej o raz  w ydatk i 
zw ią za n e  z ich poborem

16 476 605,00

75601 W pływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej Własne 21 000,00

75615
W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i  op ła t lokalnych od  
osób prawnych i  innych jednostek organizacyjnych

5 955 520,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości Własne 5 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego Własne 6 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego Własne 120,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 48 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych Własne 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień Własne 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat Własne 1 000,00



75616
W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cyw ilnoprawnych  
oraz podatków i op ła t lokalnych od osób fizycznych

2 455 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości Własne 990 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego Własne 780 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego Własne 1 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej Własne 220 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych Własne 240 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Własne 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat Własne 2 000,00

75618
W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstaw ie ustaw

68 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Własne 32 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Własne 36 000,00

75621
Udziały gm in w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

7 976 585,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych Własne 7 376 585,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych Własne 600 000,00

758 Różne rozliczenia 8 359 456,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytoria lnego

6 151 925,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 151 925,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 512 135,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 1 512 135,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 13 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gm in 682 396,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 682 396,00

801 Oświata i wychowanie 16 008,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 2 000,00

80104 Przedszkola 14 008,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 14 008,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00

85154 Przeciwdziałanie a lkoholizm owi 200 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych Własne 200 000,00

852 Pomoc społeczna 1 679 267,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pom ocy społecznej, niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum in tegracji społecznej

96 877,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 49 547,00



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Własne 47 330,00

85214
Zasiłk i i  pom oc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

524 165,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Własne 524 165,00

85216 Zasiłk i stałe 435 625,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Własne 435 625,00

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 206 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 550,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Własne 205 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i  specjalistyczne us ług i opiekuńcze 108 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 108 504,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 307 746,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Własne 307 746,00

855 R odzina 10 948 122,00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 383 382,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

Zlecone 6 383 382,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alim entacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 564 740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 564 740,00

900 G osp od arka  kom unalna i o chrona śro do w iska 1 223 300,00

90002 Gospodarka odpadami 1 162 800,00

0490 Wpływy z Innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw Własne 1 160 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Własne 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat Własne 800,00

90019
W pływy i  wydatki związane z gromadzeniem środków  z op ła t i 
kar za korzystanie ze środow iska

60 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat Własne 60 500,00

D o ch o d y  m ają tkow e 600 000,00

700 G osp od arka  m ieszkan io w a 600 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i  nieruchom ościam i 600 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych Własne 600 000,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 39 788 732.00

BURMISTRZ

:zegorz A mbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 124/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział R ozdzia ł P aragraf Treść R odzaj Plan na 2017 r.

010 R o ln ic tw o  i łow iec tw o 16 000,00

01030 Izby rolnicze 16 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

Własne 16 000,00

400 W ytw arzan ie  i zaop atryw an ie  w  energ ię  e lektryczną, g az i w od ę 350 000,00

40002 Dostarczanie wody 350 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztow realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Własne 350 000,00

500 Handel 36 000,00

50095 Pozostała działalność 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 36 000,00

600 T ran sp o rt i łączno ść 3 348 637,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 550 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

Własne 550 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 224 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych I zakupów Inwestycyjnych

1 224 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 574 037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 2 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 8 661,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 189 435,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 224 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 148 350,00

700 G osp od arka  m ieszkan io w a 795 753,00

70001 Zakłady gospodarki m ieszkaniowej 500 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

Własne 500 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 295 753,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 39 043,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 1 960,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego Własne 770,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych Własne 2 229,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 249 000,00

8550 Różne rozliczenia finansowe Własne 2 751,00

710 D zia ła lno ść  usługow a 27 172,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 458,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 24 458,00

71035 Cmentarze 2 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 714,00

750 A d m in is trac ja  publiczna 4 419 599,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 414,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 65 106,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Zlecone 9 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 12 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 1 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Zlecone 3 557,00

75022 Rady gm in (m iast i m iast na prawach powiatu) 166 804,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 148 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 9 842,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 8 121,00

75023 Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach powiatu) 3 104 909,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń Własne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 1 825 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 146 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 295 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 42 919,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Własne 66 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 90 394,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 2 601,00

4260 Zakup energii Własne 72 870,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 4 835,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 980,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 335 076,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Własne 27 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Własne 32 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe Własne 2 940,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Własne 48 217,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Własne 16 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 361 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 9 000,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 275 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia Własne 2 500,00

75095 Pozostała działalność 692 972,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

Własne 36 273,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń Własne 4 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 382 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 30 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne Własne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 65 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 26 871,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 7 624,00

4260 Zakup energii Własne 17 500,00



4270 Zakup usług remontowych Własne 558,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 1 543,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Własne 5 880,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 20 957,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Własne 41 499,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Własne 2 485,00

751
U rzędy naczelnych  o rg an ów  w ładzy pań stw o w ej, kontro li i 
o chrony praw a oraz sądo w nic tw a

2 531,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon tro li i 
ochrony prawa

2 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 2 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 52,00

754 B ezp ieczeństw o  pub liczn e  i o chrona p rzec iw po żarow a 279 673,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 6 73,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 18 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 19 321,00

4260 Zakup energii Własne 10 800,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 1 835,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 14 577,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 24 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 130 000,00

4810 Rezerwy Własne 130 000,00

757 O bsługa d ługu pub liczn ego 380 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

380 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Własne 380 000,00

758 R óżne ro zliczen ia 158 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) Własne 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 155 000,00

4810 Rezerwy Własne 155 000,00

801 O św iata  i w ycho w an ie 738 216,00

80101 Szkoły podstawowe 180 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Własne 180 000,00

80104 Przedszkola 102 416,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Własne 97 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Własne 5 416,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 430 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 430 000,00

80195 Pozostała działalność 25 800,00



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Własne 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 800,00

851 O chrona zd ro w ia 212 500,00

85153 Zwalczanie narkom anii 24 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Własne 11 000,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej Własne 800,00

85154 Przecidzialanie alkoholizm owi 176 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Własne 71 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 39 800,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 11 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 300,00

4260 Zakup energii Własne 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 23 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe Własne 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej Własne 1 000,00

85195 Pozostała działalność 12 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Własne 12 500,00

852 P om oc spo łeczna 40 984,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przem ocy w rodzin ie 2 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 342,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 1 176,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 682,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Własne 784,00

85295 Pozostała działalność 38 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Własne 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne Własne 25 000,00

854 Edukacyjna opieka w ycho w aw cza 139 500,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne form y wypoczynku dzieci i m łodzieży  
szkolnej, a także szkolenia m łodzieży

13 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Własne 13 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 70 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze m otywacyjnym 55 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 55 000,00

85495 Pozostała działalność 1 000,00



4190 Nagrody konkursowe Własne 1 000,00

900 G osp od arka  kom unalna i o chrona śro do w iska 2 657 337,00

90001 Gospodarka ścikowa i  ochrona wód 347 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 347 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 372 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 1 372 000,00

90003 Oczyszczanie m iast i  wsi 19 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 10 096,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 9 392,00

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach 30 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 10 363,00

90015 Oświetlenie ulic, p laców  i dróg 552 114,00

4260 Zakup energii Własne 371 181,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 174 933,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 6 000,00

90095 Pozostała działalność 336 372,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Własne 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 16 600,00

4260 Zakup energii Własne 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 33 641,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 229 631,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 6 500,00

921 K ultura i o chrona d zied zic tw a  narodow ego 1 357 245,00

92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i  k luby 907 245,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Własne 800 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 14 639,00

4260 Zakup energii Własne 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 79 606,00

92116 B ib lio tek i 425 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Własne 425 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej Własne 1 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Własne 15 000,00

926 K ultu ra  fizyczna 148 660,00

92601 Obiekty sportowe 65 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 1 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 14 261,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 4 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 18 100,00

4260 Zakup energii Własne 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 13 300,00

92605 Zadania w zakresie ku ltu ry fizycznej 52 000,00



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Własne 52 000,00

92695 Pozostała działalność 31 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 1 470,00

O G Ó Ł E M  W Y D A TK I 15 107 807 .00

BURMISTRZ

Gpzśgorz x imbroziak


